

dbStores ApS

Buddingevej 195
2860 Søborg
CVR-nr. 37 21 56 27

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2021

Dirigent

Casper Lisberg Bille

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

dbStores ApS
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.	37 21 56 27
Stiftelsesdato:	9. november 2015
Hjemstedskommune:	Søborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2020

Direktion

Casper Lisberg Bille

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved detailsalg, herunder salg af benzinprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i vinteren og foråret 2020 nødvendiggjorde en række restriktioner fra de danske myndigheders side.

Selskab har været særligt berørt af restriktioner, og har realiseret en lavere omsætning end forventet. Ledelsen iværksatte som konsekvens heraf en række omkostningsbesparende tiltag, som kombineret med øget fokus på dækningsbidrag, samlet har bidraget til at årets resultat trods Covid-19 er tilfredsstillende. Selskabet har ikke ansøgt eller modtaget kompensation for tab som følge af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	1.966.023	1.876.577
1 Personaleomkostninger	-1.512.176	-2.153.128
Resultat af ordinær drift	453.847	-276.551
Finansielle omkostninger	-7.250	-9.873
Resultat før skat	446.597	-286.424
2 Skat af årets resultat	791	-36.029
ÅRETS RESULTAT	447.388	-322.453
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	447.388	
Resultatdisponering i alt	447.388	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Handelsvarer	801.027	600.296
Varebeholdninger i alt	801.027	600.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.372	83.732
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.500	22.500
Udsudte skatteaktiver	66.791	66.000
Andre tilgodehavender	53.659	19.185
Periodeafgrænsningsposter	8.944	9.432
Tilgodehavender i alt	257.266	200.849
Likvide beholdninger	9.000	9.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.067.293	810.145
AKTIVER I ALT	1.067.293	810.145

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-239.002	-686.390
EGENKAPITAL I ALT	<u>60.998</u>	<u>-386.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.398	92.592
Anden gæld	887.897	1.103.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.295</u>	<u>1.196.535</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.006.295</u>	<u>1.196.535</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.067.293</u>	<u>810.145</u>

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	300.000	300.000
Saldo ultimo	300.000	300.000
 Overført resultat		
Saldo primo	-686.390	-363.937
Årets resultat	447.388	-322.453
Saldo ultimo	-239.002	-686.390

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.420.786	2.046.666
Pensioner	50.744	48.673
Andre omkostninger til social sikring	40.646	57.789
	<u>1.512.176</u>	<u>2.153.128</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-791	36.029
	<u>-791</u>	<u>36.029</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er, som franchisetager i 7-eleven, forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver, hvorpå der fra selskabets side er 6 måneders opsigelsesvarsel pr. 31.12.2020

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 65 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelighedsperioden.
